
МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 07.06.2012 № 591 
«Об организации медицинского 
обеспечения граждан в медицинских 
организациях Калужской области с 
учетом уровня оказания медицинской 
помощи (3-х уровней системы) (в 
редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области or
18.08.2016 № 1031, от 23.08.2016 № 1047, от
27.12.2016 №1551, от 19.06.2017 № 638)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 07.06.2012 
№ 591 «Об организации медицинского обеспечения граждан в медицинских 
организациях Калужской области с учетом уровня оказания медицинской помощи (3-х 
уровней системы) (в редакции приказов министерства здравоохранения Калужской 
области от 18.08.2016 № 1031, от 23.08.2016 № 1047, от 27.12.2016 № 1551, от
19.06.2017 № 638) (далее -  приказ) изменение, дополнив приложение № 1 к приказу 
новым разделом следующего содержания:

«Маршрутизация пациентов 0-17 лет 
по профилям «Детская онкология», «Гематология»

Наименование
медицинской
организации

Зона обслуживания Профиль оказы ваемой помощи

ГБУЗКО «Калужская 
областная клиническая 

детская больница»

Калужская область (3 уровень) Детская онкология, гематология»

Министр


